
Viktig information om äldreomsorgen. 
 
Kritiken mot Gislaveds kommun gällande äldreomsorgen har varit kraftfull i flera år. Såväl 
pensionärsorganisationer som övriga engagerade medborgare har kritiserat kommunens 
syn på de äldre. Tydligen har våra politiker ansett att mindre personal i omsorgen och 
nedläggning av äldreboenden är lämpliga åtgärder för att betala kostnader inom andra delar 
av den kommunala verksamheten. 
 
Nu har kommunen skapat en enkät gällande den framtida äldreomsorgen i Gislaveds 
kommun som det är angeläget att så många som möjligt svarar på. Enkäten om 
äldreomsorgen måste vara besvarad senast 10/8. Den hittas på kommunens hemsida eller 
via länk nedan.  
 
https://www.gislaved.se/5.4cf2efca179eed45b4249f0a.html... 
 
Det är viktigt att så många som möjligt fyller i enkäten. Och gärna också förklarar i 
fritextfälten vad man anser vara extra viktigt. Påpeka gärna att det är viktigt med 
välutbildad personal i omsorg och hemtjänst som talar bra svenska och att man helst inte 
behöver ha många olika hemtjänstkontakter.  
 
KPR arbetsgrupp vädjar till dig som representant för din pensionärsförening. Kontakta din 
förenings medlemmar via telefon, mejl, sms, hemsidor och/eller facebooksidor. Vädja till 
medlemmarna om att via enkäten tala om vilken äldreomsorg man själv vill ha den dag man 
inte klarar allt själv.  
 
De kommunmedborgare som tycker att det är enklare och bättre att svara på enkäten 
genom att med penna fylla i ett svarsformulär kan hämta svarsformulär i kommunhuset.  
 
I Anderstorp och Smålandsstenar kan man hämta och lämna in enkäten i pappersform på 
biblioteken. 
 
Vissa föreningar i kommunen har beslutat ombesörja hämtningen och returneringen av 
”pappersenkäter” till de medlemmar som hellre fyller i enkäten med penna men som har 
svårt att ta sig till Gislaved. Vi rekommenderar att alla föreningar gör detta. Tänk dock på att 
en dag innan hos kommunen (kontaktcenter 0371-81000) ”beställa” den kvantitet enkäter 
som ska hämtas.  
 
VI FÅR INTE MISSA DENNA CHANS ATT PÅVERKA FRAMTIDENS ÄLDREOMSORG! 
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